
Zarządzenie Nr .1$./2013 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 


z dnia :/?? maja 2013 roku 


w sprawie powołania biegłych do oceny ofert złożonych w ramach postępowania 


pn. "Budowa i wdrożenie SIPWŚ" 


Na podstawie art. 19 ust l i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (j.t . Dz. U. z 2010 r ., Nr 113, poz. 759 z późno zm. ) oraz § 11 pkt. 3 Załącznika 
Nr l do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1615/13 z dnia 9 stycznia 

2013 roku w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu prac komisji 
przetargowej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego, zarządza się 
co następuje : 

§ l 

Powołuje się biegłych do udziału w pracach Komisji Przetargowej, wg Załącznika 

Nr 1 do Zarządzenia. 

§2 

Biegli mogą brać udział w pracach Komisji Przetargowej w razie zaistnienia takiej potrzeby, 
od momentu otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania pn. ,,Budowa i wdrożenie 
SIPWŚ". 

§ 3 

Szczegółowe zasady działania Komisji Przetargowej zostały określone w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1615/13 z dnia 9 stycznia 2013 roku 
w sprawie zasad udzielania zamówieó publicznych i regulaminu prac komisji przetargowej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

lek Województwa 

arubas 
rektor 


Biura S eństwa InformacY1ILgc 


Arkadiusz BąkI ~ 
Gr.. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr /2013 
Marszałka Województwa Świętokny§kiego 
z dnia maja 2013 r. 

Skład powołanych biegłych do oceny ofert złożonych w ramach postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego, pn. "Budowa i wdrożenie SIPWŚ", dla 
Projektu "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" : 

1. 	 Pan Karol Gierada - podinspektor w Biurze Społeczeństwa Informacyjnego. 

2. 	 Pan Paweł Szmidt - informatyk w Biurze Społeczeństwa Informacyjnego. 

3. 	 Pan Mariusz Krzemień - przedstawiciel doradcy usług wspomagających 
doradztwo prawne, finansowe i techniczne dla Projektu "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 


